
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Torneo OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 - PARTE 12302034A

Luogo Pinerolo  [Torino - Piemonte]
Periodo 10-02-2023 - 23-02-2023

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PRIGIONE Paolo  - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Martin Tiziano

1Malano Francesco

2
Patero Doriano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Martin Tiziano 3.0 ITA 4.00 6.00 2.00 6.00 1864 1317 2258 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1959

2 3 CM Malano Francesco 3.0 ITA 4.00 5.00 2.00 5.00 1789 1199 2077 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1947

3 14 NC Patero Doriano 3.0 ITA 2.50 3.50 1.00 3.50 1231 1163 2241 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2006

4 2 NC Battisti Joseph 2.5 ITA 4.50 5.50 2.00 4.25 1823 1314 1788 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1999

5 5 NC Di Michele Diego 2.5 ITA 4.00 5.00 1.50 3.75 1540 1387 1861 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1976

6 4 NC Robasto Guido Giorgio2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1543 1413 1739 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1966

7 15 NC Scarafia Valerio 2.0 ITA 4.50 5.00 1.50 2.00 1205 1416 1788 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

8 11 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2.0 ITA 4.00 4.50 1.00 1.50 1393 1262 1788 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1994

9 12 NC Gianguzzo Francesco 2.0 ITA 3.00 4.00 1.00 2.00 1377 1180 1706 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 2003

10 18 NC Bergantino Maite Consuelo2.0 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 999 1245 1452 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 2004

11 10 NC Cavuoti Alessandro 2.0 ITA 3.50 4.00 1.00 1.50 1404 1273 1800 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1997

12 16 NC Bariosco Simone 2.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 999 1287 1432 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

13 8 NC Destefanis Andrea Giorgio2.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1410 1287 1432 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

14 23 NC Nuccio Maura 1.5 ITA 4.50 5.50 1.50 1.75 999 1366 1246 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 1967

15 7 2S Porporato Lorenzo 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 0.75 1460 1067 1015 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1965

16 13 NC Bruno Davide 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1339 1269 1570 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 2008

17 6 NC Cristofoli Nicolo ' 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1491 1076 1352 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 2002

18 21 NC Marenco Massimo 1.0 ITA 4.50 5.00 2.00 0.50 999 1316 1180 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1969

19 29 NC Sotgiu Marco 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 999 1202 1003 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

20 25 NC Oteri Marco 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 999 1398 664 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1983

21 30 NC Tron Davide 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 999 264 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2012

22 26 NC Passet Carlo 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 999 1130 1003 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

23 27 NC Passet Matteo 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 999 1260 1073 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1997

24 31 NC Tron Gianet Alberto 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 1102 402 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1953

25 28 NC Pettiti Lorenzo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 999 1169 1101 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1998

26 24 NC Oteri Daniela 0.0 ITA 4.00 5.50 2.00 0.00 999 1136 401 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 2009

27 19 NC Bergantino Thomas 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1789 1054 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 2005

28 17 NC Bergantino Inkas 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1823 1088 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1968

29 20 NC Gianguzzo Giovanni 0.0 ITA 3.50 4.50 1.50 0.00 999 1334 652 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

30 9 NC Pons Ombretta 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1407 999 264 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1970

31 22 NC Motta Cristian 0.0 ITA 2.00 3.00 1.00 0.00 999 1163 510 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Bariosco Simone ITA PIE TO 999 1287 1432 1999 M 28590422 199122

2 NC Battisti Joseph ITA PIE CN 1823 1314 1788 1999 M 28531140 178055

17 NC Bergantino Inkas ITA PIE TO 999 1823 1088 1968 M 199123

18 NC Bergantino Maite ConsueloITA PIE TO 999 1245 1452 2004 M 28586093 199124

19 NC Bergantino Thomas ITA PIE TO 999 1789 1054 2005 M 199117

13 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1339 1269 1570 2008 M 2858008 169487

10 NC Cavuoti Alessandro ITA PIE TO 1404 1273 1800 1997 M 28574800 197748

6 NC Cristofoli Nicolo ' ITA PIE TO 1491 1076 1352 2002 M 28542789 189213

8 NC Destefanis Andrea GiorgioITA PIE TO 1410 1287 1432 1963 M 28586107 199126

5 NC Di Michele Diego ITA PIE TO 1540 1387 1861 1976 M 2866329 134795

12 NC Gianguzzo Francesco ITA PIE TO 1377 1180 1706 2003 M 28517865 184194

20 NC Gianguzzo Giovanni ITA PIE TO 999 1334 652 1973 M 28586115 199127

3 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1789 1199 2077 1947 M 805793 102185

21 NC Marenco Massimo ITA PIE TO 999 1316 1180 1969 M 28547500 189215

1 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1864 1317 2258 1959 M 816450 109529

22 NC Motta Cristian ITA PIE TO 999 1163 510 1997 M 28586123 199128

23 NC Nuccio Maura ITA PIE TO 999 1366 1246 1967 M 28586131 178171

24 NC Oteri Daniela ITA PIE TO 999 1136 401 2009 M 28586140 199118

25 NC Oteri Marco ITA PIE TO 999 1398 664 1983 M 28586158 199129

26 NC Passet Carlo ITA PIE TO 999 1130 1003 1963 M 28567587 194576

27 NC Passet Matteo ITA PIE TO 999 1260 1073 1997 M 28567595 194577

14 NC Patero Doriano ITA PIE TO 1231 1163 2241 2006 M 2875093 174143

28 NC Pettiti Lorenzo ITA PIE CN 999 1169 1101 1998 M 28586166 178052

9 NC Pons Ombretta ITA PIE TO 1407 999 264 1970 F 2866388 171119

7 2S Porporato Lorenzo ITA PIE TO 1460 1067 1015 1965 M 28590457 201116

11 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA PIE TO 1393 1262 1788 1994 M 81406460 199525

4 NC Robasto Guido GiorgioITA PIE TO 1543 1413 1739 1966 M 28542797 189216

15 NC Scarafia Valerio ITA PIE TO 1205 1416 1788 1989 M 28524420 185787

29 NC Sotgiu Marco ITA PIE TO 999 1202 1003 2006 M 28586174 199747

30 NC Tron Davide ITA PIE TO 999 999 264 2012 M 28586182 199119

31 NC Tron Gianet Alberto ITA PIE TO 999 1102 402 1953 M 199131
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OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

1 1 CM Martin Tiziano 3.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

4 2 NC Battisti Joseph 2.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | -1

2 3 CM Malano Francesco 3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 1

6 4 NC Robasto Guido Giorgio 2.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

5 5 NC Di Michele Diego 2.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 1

17 6 NC Cristofoli Nicolo ' 1.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 18 B 0 | 1

15 7 2S Porporato Lorenzo 1.5 ITA | 23 B Â½ | 15 N 0 | 20 B 1 | 1

13 8 NC Destefanis Andrea Giorgio2.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | -1

30 9 NC Pons Ombretta 0.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 0 0 | -1

11 10 NC Cavuoti Alessandro 2.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 1

8 11 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | -1

9 12 NC Gianguzzo Francesco 2.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 1

16 13 NC Bruno Davide 1.0 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0

3 14 NC Patero Doriano 3.0 ITA | 29 B 1 | 6 N 1 | 23 B 1 | 1

7 15 NC Scarafia Valerio 2.0 ITA | 31 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

12 16 NC Bariosco Simone 2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 30 N 1 | -1

28 17 NC Bergantino Inkas 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 18 NC Bergantino Maite Consuelo2.0 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 6 N 1 | 0

27 19 NC Bergantino Thomas 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 20 NC Gianguzzo Giovanni 0.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 7 N 0 | -1

18 21 NC Marenco Massimo 1.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 8 B 0 | 1

31 22 NC Motta Cristian 0.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 0 | 26 B 0 | 1

14 23 NC Nuccio Maura 1.5 ITA | 7 N Â½ | 9 B 1 | 14 N 0 | -1

26 24 NC Oteri Daniela 0.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 28 B 0 | 1

20 25 NC Oteri Marco 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 0

22 26 NC Passet Carlo 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 22 N 1 | -1

23 27 NC Passet Matteo 1.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | -1

25 28 NC Pettiti Lorenzo 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 0

19 29 NC Sotgiu Marco 1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | -1

21 30 NC Tron Davide 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 16 B 0 | 1

24 31 NC Tron Gianet Alberto 1.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0
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OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Battisti Joseph ITA 1823 2 1.50 1.76 -0.26 1314.331788 1999 M 28531140 178055

13 NC Bruno Davide ITA 1339 1 0.00 0.24 -0.24 1269.501570 2008 M 2858008 169487

10 NC Cavuoti Alessandro ITA 1404 1 0.00 0.08 -0.08 1273.671800 1997 M 28574800 197748

6 NC Cristofoli Nicolo ' ITA 1491 1 0.00 0.82 -0.82 1076.331352 2002 M 28542789 189213

5 NC Di Michele Diego ITA 1540 2 1.50 0.92 0.58 1387.001861 1976 M 2866329 134795

12 NC Gianguzzo Francesco ITA 1377 1 0.00 0.28 -0.28 1180.331706 2003 M 28517865 184194

3 CM Malano Francesco ITA 1789 2 2.00 1.84 0.16 1199.002077 1947 M 805793 102185

1 CM Martin Tiziano ITA 1864 1 1.00 0.87 0.13 1317.332258 1959 M 816450 109529

14 NC Patero Doriano ITA 1231 1 1.00 0.18 0.82 1163.002241 2006 M 2875093 174143

11 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1393 1 0.00 0.08 -0.08 1262.331788 1994 M 81406460 199525

4 NC Robasto Guido GiorgioITA 1543 2 1.00 0.85 0.15 1413.331739 1966 M 28542797 189216

15 NC Scarafia Valerio ITA 1205 1 0.00 0.08 -0.08 1416.001788 1989 M 28524420 185787
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OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Bariosco Simone ITA 999 2 2.00 1.10 0.9 27 1287.331432 1999 M 199122

17 NC Bergantino Inkas ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1823.001088 1968 M 199123

18 NC Bergantino Maite ConsueloITA 999 1 1.00 0.60 1.4 42 1245.001452 2004 M 199124

19 NC Bergantino Thomas ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1789.001054 2005 M 199117

8 NC Destefanis Andrea GiorgioITA 1410 2 2.00 1.90 0.1 3 1287.331432 1963 M 199126

20 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1334.00652 1973 M 199127

21 NC Marenco Massimo ITA 999 2 1.00 0.70 0.3 9 1316.331180 1969 M 189215

22 NC Motta Cristian ITA 999 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1163.00510 1997 M 199128

23 NC Nuccio Maura ITA 999 2 1.50 0.40 1.1 33 1366.001246 1967 M 178171

24 NC Oteri Daniela ITA 999 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1136.00401 2009 M 199118

25 NC Oteri Marco ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1398.50664 1983 M 199129

26 NC Passet Carlo ITA 999 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1130.331003 1963 M 194576

27 NC Passet Matteo ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1260.001073 1997 M 194577

28 NC Pettiti Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1169.001101 1998 M 178052

9 NC Pons Ombretta ITA 1407 1 0.00 0.90 -0.9 -27 999.00264 1970 F 171119

7 2S Porporato Lorenzo ITA 1460 2 1.50 2.70 -1.2 -33 1067.671015 1965 M 201116

29 NC Sotgiu Marco ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1202.331003 2006 M 199747

30 NC Tron Davide ITA 999 1 0.00 0.50 -0.5 -15 999.00264 2012 M 199119

31 NC Tron Gianet Alberto ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1102.00402 1953 M 199131
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OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martin Tiziano ITA 1864   |  16 NC Bariosco Simone ITA 999 1 - 0

2 17 NC Bergantino Inkas ITA 999   |  2 NC Battisti Joseph ITA 1823 0 - 1

3 3 CM Malano Francesco ITA 1789   |  19 NC Bergantino Thomas ITA 999 1 - 0

4 20 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999   |  4 NC Robasto Guido Giorgio ITA 1543 0 - 1

5 5 NC Di Michele Diego ITA 1540   |  21 NC Marenco Massimo ITA 999 1 - 0

6 22 NC Motta Cristian ITA 999   |  6 NC Cristofoli Nicolo ' ITA 1491 0 - 1

7 7 2S Porporato Lorenzo ITA 1460   |  23 NC Nuccio Maura ITA 999 Â½ - Â½

8 24 NC Oteri Daniela ITA 999   |  8 NC Destefanis Andrea Giorgio ITA 1410 0 - 1

9 10 NC Cavuoti Alessandro ITA 1404   |  25 NC Oteri Marco ITA 999 1 - 0

10 26 NC Passet Carlo ITA 999   |  11 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1393 0 - 1

11 12 NC Gianguzzo Francesco ITA 1377   |  27 NC Passet Matteo ITA 999 1 - 0

12 28 NC Pettiti Lorenzo ITA 999   |  13 NC Bruno Davide ITA 1339 0 - 1

13 14 NC Patero Doriano ITA 1231   |  29 NC Sotgiu Marco ITA 999 1 - 0

14 31 NC Tron Gianet Alberto ITA 999   |  15 NC Scarafia Valerio ITA 1205 0 - 1

15 9 NC Pons Ombretta ITA 1407   |  0 - F

16 18 NC Bergantino Maite Consuelo ITA 999   |  0 - F

17 30 NC Tron Davide ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Destefanis Andrea Giorgio1 ITA 1410   |  1 CM Martin Tiziano 1 ITA 1864 0 - 1

2 2 NC Battisti Joseph 1 ITA 1823   |  10 NC Cavuoti Alessandro 1 ITA 1404 1 - 0

3 11 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1 ITA 1393   |  3 CM Malano Francesco 1 ITA 1789 0 - 1

4 4 NC Robasto Guido Giorgio1 ITA 1543   |  12 NC Gianguzzo Francesco 1 ITA 1377 1 - 0

5 13 NC Bruno Davide 1 ITA 1339   |  5 NC Di Michele Diego 1 ITA 1540 0 - 1

6 6 NC Cristofoli Nicolo ' 1 ITA 1491   |  14 NC Patero Doriano 1 ITA 1231 0 - 1

7 15 NC Scarafia Valerio 1 ITA 1205   |  7 2S Porporato Lorenzo 0.5 ITA 1460 1 - 0

8 23 NC Nuccio Maura 0.5 ITA 999   |  9 NC Pons Ombretta 0 ITA 1407 1 - 0

9 16 NC Bariosco Simone 0 ITA 999   |  24 NC Oteri Daniela 0 ITA 999 1 - 0

10 18 NC Bergantino Maite Consuelo0 ITA 999   |  26 NC Passet Carlo 0 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Passet Matteo 0 ITA 999   |  20 NC Gianguzzo Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Marenco Massimo 0 ITA 999   |  31 NC Tron Gianet Alberto 0 ITA 999 1 - 0

13 29 NC Sotgiu Marco 0 ITA 999   |  22 NC Motta Cristian 0 ITA 999 1 - 0

14 17 NC Bergantino Inkas 0 ITA 999   |  0 - F

15 19 NC Bergantino Thomas 0 ITA 999   |  0 - F

16 25 NC Oteri Marco 0 ITA 999   |  1 - F

17 28 NC Pettiti Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F

18 30 NC Tron Davide 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martin Tiziano 2 ITA 1864   |  4 NC Robasto Guido Giorgio2 ITA 1543 1 - 0

2 5 NC Di Michele Diego 2 ITA 1540   |  2 NC Battisti Joseph 2 ITA 1823 Â½ - Â½

3 3 CM Malano Francesco 2 ITA 1789   |  15 NC Scarafia Valerio 2 ITA 1205 1 - 0

4 14 NC Patero Doriano 2 ITA 1231   |  23 NC Nuccio Maura 1.5 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Cristofoli Nicolo ' 1 ITA 1491   |  18 NC Bergantino Maite Consuelo1 ITA 999 0 - 1

6 21 NC Marenco Massimo 1 ITA 999   |  8 NC Destefanis Andrea Giorgio1 ITA 1410 0 - 1

7 10 NC Cavuoti Alessandro 1 ITA 1404   |  27 NC Passet Matteo 1 ITA 999 1 - 0

8 25 NC Oteri Marco 1 ITA 999   |  11 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1 ITA 1393 0 - 1

9 12 NC Gianguzzo Francesco 1 ITA 1377   |  29 NC Sotgiu Marco 1 ITA 999 1 - 0

10 30 NC Tron Davide 1 ITA 999   |  16 NC Bariosco Simone 1 ITA 999 0 - 1

11 7 2S Porporato Lorenzo 0.5 ITA 1460   |  20 NC Gianguzzo Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Motta Cristian 0 ITA 999   |  26 NC Passet Carlo 0 ITA 999 0 - 1

13 24 NC Oteri Daniela 0 ITA 999   |  28 NC Pettiti Lorenzo 0 ITA 999 0 - 1

14 13 NC Bruno Davide 1 ITA 1339   |  0 - F

15 9 NC Pons Ombretta 0 ITA 1407   |  0 - F

16 17 NC Bergantino Inkas 0 ITA 999   |  0 - F

17 19 NC Bergantino Thomas 0 ITA 999   |  0 - F

18 31 NC Tron Gianet Alberto 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO VELOCE CLUB 2023 -
PARTE 1 (2302034A)
Pinerolo - 10-02-2023 - 23-02-2023

1 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 2258 Media: 1317.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bariosco Simone ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Destefanis Andrea GiorgioITA 1410 1 0 2

3 B 4 NC Robasto Guido Giorgio ITA 1543 321 0.87 1 1 3

0.87 1 3

2 Battisti Joseph
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1788 Media: 1314.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bergantino Inkas ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Cavuoti Alessandro ITA 1404 419 0.92 1 1 2

3 N 5 NC Di Michele Diego ITA 1540 283 0.84 Â½ 1 2

1.76 1 2

3 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 2077 Media: 1199.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bergantino Thomas ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1393 396 0.92 1 1 2

3 B 15 NC Scarafia Valerio ITA 1205 584 0.92 1 2 3

1.84 2 3

4 Robasto Guido Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1739 Media: 1413.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 12 NC Gianguzzo Francesco ITA 1377 166 0.72 1 1 2

3 N 1 CM Martin Tiziano ITA 1864 -321 0.13 0 1 2

0.85 1 2
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5 Di Michele Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1861 Media: 1387.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Marenco Massimo ITA 999 1 0 1

2 N 13 NC Bruno Davide ITA 1339 201 0.76 1 1 2

3 B 2 NC Battisti Joseph ITA 1823 -283 0.16 Â½ 1 2

0.92 1 2

6 Cristofoli Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1352 Media: 1076.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Motta Cristian ITA 999 1 0 1

2 B 14 NC Patero Doriano ITA 1231 260 0.82 0 0 1

3 B 18 NC Bergantino Maite ConsueloITA 999 0 0 1

0.82 0 1

7 Porporato Lorenzo
2S ITA Elo Italia: 1460 Variaz: -33 Perf: 1015 Media: 1067.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Nuccio Maura ITA 999 461 0.92 Â½ 0 0

2 N 15 NC Scarafia Valerio ITA 1205 255 0.81 0 0 0

3 B 20 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 461 0.92 1 1 1

2.65 1 1

8 Destefanis Andrea Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 3 Perf: 1432 Media: 1287.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Oteri Daniela ITA 999 411 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Martin Tiziano ITA 1864 -454 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Marenco Massimo ITA 999 411 0.92 1 2 2

1.92 2 2
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9 Pons Ombretta
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -27 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Nuccio Maura ITA 999 408 0.92 0 0 0

3 0 0 F 0 0

0.92 0 0

10 Cavuoti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1800 Media: 1273.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Oteri Marco ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Battisti Joseph ITA 1823 -419 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Passet Matteo ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

11 Quispe Rodriguez Luis Gabr
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1788 Media: 1262.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Passet Carlo ITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Malano Francesco ITA 1789 -396 0.08 0 0 1

3 N 25 NC Oteri Marco ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

12 Gianguzzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1706 Media: 1180.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Passet Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Robasto Guido Giorgio ITA 1543 -166 0.28 0 0 1

3 B 29 NC Sotgiu Marco ITA 999 1 0 2

0.28 0 2
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13 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1570 Media: 1269.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pettiti Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Di Michele Diego ITA 1540 -201 0.24 0 0 1

3 0 0 F 0 1

0.24 0 1

14 Patero Doriano
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 2241 Media: 1163.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Sotgiu Marco ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Cristofoli Nicolo ' ITA 1491 -260 0.18 1 1 2

3 B 23 NC Nuccio Maura ITA 999 1 1 3

0.18 1 3

15 Scarafia Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1788 Media: 1416.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Tron Gianet Alberto ITA 999 1 0 1

2 B 7 2S Porporato Lorenzo ITA 1460 1 0 2

3 N 3 CM Malano Francesco ITA 1789 -584 0.08 0 0 2

0.08 0 2

16 Bariosco Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1432 Media: 1287.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Martin Tiziano ITA 1864 -865 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Oteri Daniela ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 30 NC Tron Davide ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.08 2 2
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17 Bergantino Inkas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1088 Media: 1823.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Battisti Joseph ITA 1823 -824 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0.08 0 0

18 Bergantino Maite Consuelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1452 Media: 1245.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Passet Carlo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 6 NC Cristofoli Nicolo ' ITA 1491 -492 0.08 1 2 2

0.58 2 2

19 Bergantino Thomas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1054 Media: 1789.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Malano Francesco ITA 1789 -790 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0.08 0 0

20 Gianguzzo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 652 Media: 1334.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Robasto Guido Giorgio ITA 1543 -544 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Passet Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 7 2S Porporato Lorenzo ITA 1460 -461 0.08 0 0 0

0.66 0 0
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21 Marenco Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1180 Media: 1316.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Michele Diego ITA 1540 -541 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Tron Gianet Alberto ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 8 NC Destefanis Andrea GiorgioITA 1410 -411 0.08 0 1 1

0.66 1 1

22 Motta Cristian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 510 Media: 1163.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cristofoli Nicolo ' ITA 1491 -492 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Sotgiu Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 26 NC Passet Carlo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.08 0 0

23 Nuccio Maura
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1246 Media: 1366.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2S Porporato Lorenzo ITA 1460 -461 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 NC Pons Ombretta ITA 1407 -408 0.08 1 1 1

3 N 14 NC Patero Doriano ITA 1231 -232 0.21 0 1 1

0.37 1 1

24 Oteri Daniela
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 401 Media: 1136.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Destefanis Andrea GiorgioITA 1410 -411 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Bariosco Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 28 NC Pettiti Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.08 0 0
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25 Oteri Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 664 Media: 1398.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cavuoti Alessandro ITA 1404 -405 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1393 -394 0.08 0 0 1

0.16 0 1

26 Passet Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1003 Media: 1130.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1393 -394 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Bergantino Maite ConsueloITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 22 NC Motta Cristian ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.08 1 1

27 Passet Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1073 Media: 1260.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Gianguzzo Francesco ITA 1377 -378 0.09 0 0 0

2 B 20 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 10 NC Cavuoti Alessandro ITA 1404 -405 0.08 0 1 1

0.67 1 1

28 Pettiti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1101 Media: 1169.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bruno Davide ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Oteri Daniela ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.62 1 1
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29 Sotgiu Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1003 Media: 1202.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Patero Doriano ITA 1231 -232 0.21 0 0 0

2 B 22 NC Motta Cristian ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 12 NC Gianguzzo Francesco ITA 1377 -378 0.09 0 1 1

0.8 1 1

30 Tron Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Bariosco Simone ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.5 0 1

31 Tron Gianet Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 402 Media: 1102.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Scarafia Valerio ITA 1205 -206 0.24 0 0 0

2 N 21 NC Marenco Massimo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

0.74 0 1
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